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Projekt systemowy realizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Termin realizacji projektu
1 lipca 2012 - 31 grudnia 2015 r.

Zadania planowane na rok 2015

Szkolenia
Na rok 2015 zaplanowane zostały 4 tematy szkoleń:

Praca socjalna z rodziną (3 grupy po 20 osób) - I kwartał
Praca socjalna z trudnym klientem pomocy społecznej (3 grupy po 20 osób) - II kwartał
Kontrakt socjalny (3 grupy po 20 osób) - II kwartał
Współpraca: pracownik socjalny – asystent rodziny – koordynator pieczy zastępczej (3 grupy po 20 osób) - II kwartał

Informacje o rekrutacjach na poszczególne szkolenia będą pojawiały się na stronie projektu.

Doradztwo specjalistyczne
W 2015 roku zakres doradztwa zostaje poszerzony o doradcę ds. superwizji i aktywnej integracji. Łącznie usługa będzie
prowadzona przez 4 doradców:

doradca ds. aktywnej integracji,
doradca ds. aktywności lokalnej i partnerstwa,
doradca ds. superwizji i aktywnej integracji,
doradca ds. projektów i ekonomii społecznej.

W ramach doradztwa w roku 2015 planuje się również upowszechniać produkty następujących projektów innowacyjnych
realizowanych w ramach Priorytetu VII PO KL:

Wektor Zmian – Koszaliński Program Wspierania Wychodzenia z Bezdomności,
Razem Przeciw Razom – model nowych rozwiązań w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie,
Wybierz Przyszłość – innowacyjne narzędzia wspomagające interwencję socjalną.

W dalszym ciągu planowane są spotkania informacyjno-doradcze w siedzibie ROPS o tematyce wynikającej z bieżących
potrzeb pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej.

Studia niestacjonarne I i II stopnia oraz studia podyplomowe

w czerwcu zakończa się niestacjonarne studia na kierunku Polityka społeczna (uczestniczy 30 osób)
w listopadzie zakończą się niestacjonarne studia I stopnia na kierunku Praca socjalna (28 osób)

Ponadto w okresie od stycznia do września realizowane są studia podyplomowe na kierunku Mediacje. W studiach tych
uczestniczy 14 osób, które znajdowały się na liście rezerwowej uczestników zakwalifikowanych do udziału w studiach
podyplomowych na kierunku “Mediator społeczny” w ramach projektu systemowego Profesjonalne kadry – lepsze jutro II, na
które rekrutacja odbyła się w roku 2013.

Konferencja promocyjno-informacyjna
Konferencja podsumowująca realizację projektu Profesjonalne kadry – lepsze jutro II została zaplanowana na II kwartał 2015 r.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie
aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej.

Kto może wziąć udział w projekcie?
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1. Pracownicy i wolontariusze instytucji pomocy i integracji społecznej (definicja w SzOP).
2. Pracownicy publicznych służb zatrudnienia

w zakresie kompleksowego wsparcia osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w celu ich aktywizacji
zawodowej,
w zakresie zespołów interdyscyplinarnych.

3. Przedstawiciele innych służb społecznych
kuratorzy sądowi,
policjanci,
pedagodzy,
pielęgniarki środowiskowe,
asystenci rodziny (w zakresie udzielania wsparcia osobom zagrożonym wykluczeniem społecznym w celu ich
aktywizacji zawodowej oraz w zakresie zespołów interdyscyplinarnych)

4. Pracownicy samorządu terytorialnego bezpośrednio obsługujący gminne i powiatowe jednostki organizacyjne pomocy
społecznej, w zakresie realizacji ich zadań.

Jak przystąpić do projektu?

Rekrutacja do projektu prowadzona jest w momencie rekrutacji do poszczególnych form wsparcia. Informacje o rekrutacjach
zamieszczane są w zakładce Aktualności. Przystępując do projektu, należy zapoznać się z Regulamnem uczestnictwa w
projekcie Profesjonalne kadry - lepsze jutro II, wypełnić i przesłać wypełnioną Deklarację uczestnictwa (podpisaną z datą
pierwszego dnia udziału w projekcie) na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin

Ponadto prosimy Państwa o rozpowszechnienie niniejszej informacji w obrębie instytucji pomocy i integracji społecznej, z
którymi mają Państwo bezpośredni kontakt (OPS, PCPR, CIS, KIS, ZAZ, WTZ, DPS, ŚDS i inne ośrodki wsparcia). Pozwoli to
na dotarcie do szerokiego grona osób, dla których powyższy projekt jest realizowany.

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Galeria
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Załączniki

https://projektrops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21428/45939400_1413087155__deklaracja_bw_pz2.pdf
Deklarację prosimy wypełnić na komputerze.
https://projektrops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21428/58876800_1413087155__aktualizacja_bw_pz1.pdf
Prosimy o wypełnienie i przesłanie do nas formularza w przypadku zmiany danych osobowych.
https://projektrops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21428/80151400_1413087155__regulamin_projektu1.pdf
Profesjonalne kadry - lepsze jutro II

Adres źródłowy: https://projektrops.archiwum-wzp.pl/informacje-o-projekcie-profesjonalne-kadry-lepsze-jutro-ii?
mobile_switch=mobile
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